
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1), art. 222 i art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm. 2), art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 337)  

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem                  

Nr 11/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 14/2025 

Burmistrza Lubrańca z dnia 24 lutego 2025 r.,  uchwałą Nr IX/72/2025 Rady Miejskiej                    

w Lubrańcu z dnia 19 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Lubrańca                     

z dnia 31 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 66.265.542,98 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.567.291,51 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.698.251,47 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 79.774.676,36 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51.895.259,80zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.879.416,56zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 5, 13a uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3, 4  do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 4 przedstawia „Plan 

dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                     

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

I. Dochody 

Plan dochodów budżetowych zwiększa  się o kwotę 1.184.512,71 zł 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.24.2025 z dnia     

15 kwietnia  2025 roku zwiększono plan dochodów  w dz.010  Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdz.01095, § 2010 o kwotę 1.169.475,71 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2025 r. – rez. cel. poz. 7. 

2. Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku 

zwiększono plan dochodów z Funduszu Pomocy w dz. 758, rozdz. 75814, § 2100 o kwotę 

3.489,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe.   

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 kwietnia 2025 roku 

zwiększono plan dochodów w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60004, § 2010 o kwotę 

11.000,00 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, 

określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy, 

nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegające na zorganizowaniu bezpłatnych 

przewozów do i z  lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, 

którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie  

wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli                        

w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny – wybory 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 18 maja 2025 roku oraz w dniu 1 czerwca                

2025 roku ( ewentualna II tura ) – rez. cel. poz. 44. 

4. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3121.2.36.2025 z dnia     

9 kwietnia 2025 roku zwiększono plan dochodów w dz. 855 Rodzina, rozdz. 85595, § 2100      

o kwotę 548,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1.  

II. Wydatki 

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 1.184.512,71zł. zgodnie z opisem                             

w dochodach. Zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

III. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami przedstawia załącznik nr 3. 

IV. Przeznaczenie środków z Funduszu pomocy przedstawiono w załączniku Nr 4. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


